
UCHWAŁA NR XVI / 154 /2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 

197, poz. 1172), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 13 „ Dotacje celowe w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po 

zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 12 „ Dotacje podmiotowe w 2011 r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po 

zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 9 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.” do uchwały Nr 

V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponuje się dokonania n/w zmian w budżecie Gminy na 2011r. Zgodnie z otrzymanym 

pismem od Dyrektora MGOK w Stąporkowie z dnia 14 grudnia 2011r., dotyczącego oszczędności w 

wydatkach roku 2011, dokonuje się zmniejszenia wartości udzielanych dotacji podmiotowych dla 

MGOK i Biblioteki Publicznej w Stąporkowie w kwocie ogółem 47.000 zł. Po dokonaniu rozliczenia 

dotacji celowej na docieplenie ścian zewnętrznych budynku MGOK z remontem schodów i tarasu 

budynku, dokonuje się zmniejszenia wartości udzielanej dotacji celowej w kwocie 30.961zł. 

Jednocześnie po przeanalizowaniu udzielanych z budżetu roku 2011 pozostałych dotacji celowych i 

podmiotowych, zmniejsza się kwotę planowanej dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Na Rzecz 

Rozwoju Wsi Komorów w kwocie 5.017 zł, dotacji celowej z tytułu dowozu niepełnosprawnych 

uczniów do Zespołu Placówek Specjalistycznych dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Skarżysku-

Kamiennej w kwocie 5.000 zł i dotacji celowej dla MKS Stąporków w kwocie 59.181 zł. Ponadto 

dokonuje się zmniejszenia wartości planowanych do wypłaty dodatków mieszkaniowych w kwocie 

30.902 zł. Ogółem wartość zmniejszeń w wydatkach budżetowych wynosi 178.061 zł, która pozwala 

zwiększyć wydatki w rozdziale 75615 § 4430 w kwocie 178.061 zł na dokonanie zwrotu środków do 

PFRON. W związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 06-09-2011r., znak: 

PS.IV.9022/3/10 stwierdzającą utratę z dniem 01 stycznia 2009r. statusu zakładu pracy chronionej 

przez „WW ENERGY” S.A. ul. Świętokrzyska 8 , 27-400 Ostrowiec Św. , Urząd Miejski w 

Stąporkowie jest zobowiązany przekazać do PFRON w/w kwotę tytułem zwrotu wcześniej 

osiągniętych dochodów, z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych za rok 2009 i 2010.  

 


